Codigo Postal: 1619

51164

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 281,504.161737.6800045 270 1042.60800P438=40.00#

Despacho : 0192434 Cant: 45 -

Venc.:
71505290153499

24/12/2021

8,445.12Perc.IVA

SUBTOTAL 281,504.16
I.V.A.INSCRIP.  % 59,115.87

TOTAL 366,517.42

19306908Nro Interno CAE

PESOS  TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIECISIETE CON 42/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

17,452.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 28.15 917 0.06 167.21

924 0.13 366.66 901 6.00 16890.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SEISCIENTOS ONCE CON 01/100 DOLARES tipo de cambio: